



خبر

باز هم جلسه فنی
قبل از تمرین

آخرین تمرین پرسپولیس قبل از دیدار با نفت مسجدسلیمان دیروز از ساعت ۱۲:۴۵ دقیقه در ورزشگاه کاظمی آغاز شد و جالب اینکه مثل روز شنبه پیش از شروع تمرین بازیکنان در جلسه فنی تیم شرکت کردند. با شروع تمرین، بازیکنان در قالب سه گروه به راندو پرداختند که یحیی گل محمدی و کریم باقری نیز در این بخش پابه پای سایرین تمرین کردند. در بخش های بعدی هم مرور برنامه های تاکتیکی و فوتبال هدفمند انجام شد که در مجموع زمان تمرین را به ۶۰ دقیقه رساند.

سعید صادقی و شیخ دیپاته، بازیکنانی هستند که زیر نظر کادر پزشکی برنامه مداوای خود را دنبال می کنند و سایر بازیکنان در اختیار کادر فنی بودند. سرخپوشان بعد از پایان تمرین، راهی هتل شدند تا در اردوی پیش از بازی حاضر شوند.

دلخوری بی دلیل
پریرا

در بازی با سپاهان بعد از پنالتی دومی که به سود پرسپولیس گرفته شد، پریرا سمت توپ رفت تا زنده پنالتی باشد اما گولسیانی زودتر از او توپ را برداشت و حاضر نشد آن را به پریرا بدهد. اصرار مهاجم برزیلی که دوست داشت اولین گلش با پیراهن پرسپولیس را به ثمر برساند نتیجه نداد و گولسیانی تمایل زیادی داشت که باز هم خودش زنده پنالتی باشد. این اتفاق باعث شد تا پریرا از مدافع گرجستانی دلخور شود اما دلخوری مهاجم برزیلی بی دلیل بود چرا که گل محمدی از بیرون زمین دستور داد گئورگی پنالتی بزند، نه پریرا!

حساب پرسپولیس
باز شد

با تأیید یکی از اعضای باشگاه پرسپولیس، حساب بانکی این باشگاه باز شد. پس از پیگیری های تیم حقوقی باشگاه پرسپولیس، حساب بانکی این باشگاه باز شد. پیش از این حساب بانکی باشگاه پرسپولیس به خاطر شکایت یکی از طلبکاران که حکم ۲۷ میلیاردی علیه پرسپولیس دریافت کرده، مسدود بود اما حالا این پرونده در اجرای ماده ۴۷۷ مجدداً مورد رسیدگی قرار می گیرد.

تقدیر درویش
از وکلای باشگاه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، دیروز به مناسبت سالروز روز وکیل مدافع، از وکلا و کارکنان و مشاوران بخش حقوقی باشگاه تقدیر و از زحمات و توفیق آنها در پرونده ها تشکر کرد. هفتم اسفند، به مناسبت سالروز استقلال کانون وکلا در سال ۱۳۳۱، روز ملی وکیل مدافع نامگذاری شده است. به این مناسبت، رضا درویش دیروز با جمعی از وکلا، کارکنان و مشاوران حقوقی باشگاه، دیدار و گفت و گو داشت و ضمن تبریک این روز به ایشان، از آنها به سبب زحمات، تلاش ها و موفقیت ها در پرونده های حقوقی باشگاه، تقدیر و تشکر کرد.



سینا اسدیگی

مزد بازی خوب نقش جهان

اوایل فصل اضافه شدن او به لیست پرسپولیس باعث ایجاد حواشی شده بود اما با گذشت زمان اکثر هواداران متوجه کیفیت هافبک میانی تیمشان شدند تا جایی که کمال کامیابی نیا در این فصل در اکثر بازی ها نیمکت نشین او شده. اسدیگی در بازی با سپاهان در کنار میلاد سرلک روز خوبی را پشت سر گذاشت و در مهار ستارگان خط میانی موفق بود. با این حساب پیش بینی می شود امروز هم بازیکن اصلی باشد.



محمد عمری

مهاجم سایه با راندمان بالا

شاید خیلی ها فکر می کنند با تغییرات ترکیب به سمت نیمکت راهنمایی شود اما در اصفهان خبری از نیمکت نشینی نبود. عمری در بازی مقابل سپاهان برای نهمین بازی متوالی در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت که آماری فوق العاده برای این بازیکن جوان به حساب می آید. او در این دیدار حساس هم عالی کار کرد و توانست یک پنالتی برای تیمش بگیرد و روی گل دوم نیز تأثیرگذار بود تا به عنوان مهاجم سایه همچنان یکی از بهترین های تیمش باشد.



مرتضی پورعلی گنجی

گلسازی در روز خوب

مدافع ملی پوش و بلند قامت پرسپولیس در این فصل زوج رؤیایی با گولسیانی در قلب خط دفاع این تیم ایجاد کردند. عملکرد او در مصاف با سپاهان نه تنها در دفاع بلکه در ضربات ایستگاهی نیز چشمگیر بود تا جایی که در نیمه دوم در حالتی تقریباً نامتعادل ساتر بسیار خوبی برای آل کثیر ارسال کرد تا پایه گذار گل دوم سرخپوشان در اصفهان باشد. مرتضی بعد از یک دوره افت کوتاه به روزهای خوب گذشته اش برگشته است.

گولسیانی: حق اشتباه نداریم و دیگر نمی توانیم امتیاز از دست بدهیم

برای گلزنی به پریرا مشاوره می دهیم

گئورگی گولسیانی بدون شک ستاره پرسپولیس مقابل سپاهان بود. بازیکنی که دو گل بارزش برای پرسپولیس از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و یکی از ارکان پیروزی تیم در بازی حیاتی مقابل سپاهان در اصفهان مقابل چهل هزار تماشاگر بود که نظاره گر بازی بودند. به همین دلیل با مدافع گلزن پرسپولیس که در رقابت های این فصل تاکنون پنج گل برای پرسپولیس به ثمر رسانده گفت وگویی اختصاصی داشتیم.



در فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. در لیگ ایران هم تیم ضعیف وجود ندارد. برای همین لیگ ایران از نظر من یک لیگ واقعاً دشوار است. در بازی هوادار باید بازی را بهتر کنترل می کردیم و از فرصت های گلمان بهتر استفاده می کردیم. امیدوارم مشکلاتی که در بازی هوادار داشتیم نداشته باشیم.

ناصر قراقرز

خبرنگار

امروز مقابل تیم مسجدسلیمان بازی دارید. به نظراتان باید چه کار کنید که مقابل این تیم پایین جدولی مثل هوادار غافلگیر نشوید؟

در فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. در لیگ ایران هم تیم ضعیف وجود ندارد. برای همین لیگ ایران از نظر من یک لیگ واقعاً دشوار است.

خط حمله است. این نگاه به فوتبال صحیح نیست. ما هیچ مشکلی نداریم. هر تیمی در دنیا فوتبال گل می خورد، مهم ترین نکته هم این است که در پایان لیگ در چه رتبه ای قرار می گیرید.

رمز خونسردی پرسپولیس مقابل سپاهان چه بود؟

ما همیشه خونسرد و مطمئن هستیم. ممکن است گاهی موفق نباشیم ولی تیم ما تا به حال اعتماد به نفسش را حفظ کرده است.

در پنالتی دوم نزدیک بود که ضربه شما گل نشود. آیا حساسیت بازی

تأثیر گذاشته بود؟ سؤال بدی پرسیدید به همین دلیل جواب نمی دهم.

چطور می توان فاصله سه امتیازی با سپاهان صدر جدولی را جبران کرده و صدر را دوباره از این تیم پس بگیرد؟

هنوز یک سوم لیگ باقی مانده است و هر بازی و امتیازات آن برای هر تیمی سرنوشت ساز است. برای ما مهم ترین مسأله تمرکز روی بازی بعدی است، چون حق اشتباه نداریم و دیگر نمی توانیم امتیاز از دست بدهیم.

با حضور پریرا و اضافه شدن آل کثیر چه تغییری در خط حمله به وجود خواهد آمد؟

واقعاً نمی دانم چه تغییری در تیم خواهد بود، من سرمربی پرسپولیس نیستم.

به عنوان یک بازیکن خارجی که سابقه بازی در چند تیم مختلف لیگ را دارید چه توصیه ای برای موفقیت پریرا در پرسپولیس دارید؟

من فقط می توانم به او مشاوره بدهم که گل های زیادی برای ما بزند.

مصاحبه

حالی: مربی تیم ملی را انتخاب کرده اند ما سر کاریم!

با دیپاته، پرسپولیس ده نفره می شود

مسعود قراقرز

خبرنگار

اسماعیل حلالی هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با برد بزرگ پرسپولیس و شرایط این تیم برای بازی مقابل مسجدسلیمان صحبت می کند.

واقعاً فکر می کردید که پرسپولیس با بردی پرگل بعد از باخت مقابل هوادار، تیم سپاهان را در اصفهان شکست دهد؟

من در مصاحبه های قبل از بازی مقابل سپاهان هم گفته بودم که برخلاف تصورات سپاهان روز سختی را مقابل پرسپولیس خواهد داشت و این سختی برای پرسپولیس کمتر خواهد بود. به نظرم وقتی تیمی می خواهد در یک بازی بزرگ پیروز شود باید قوی بازی کند که دقیقاً پرسپولیس این مهم را انجام داد و سپاهان هم مقابل پرسپولیس، باز و هجومی بازی کرد و



کرده و دوباره برای خودش حاشیه امنیت امتیازی با بقیه مدعیان بسازد؟

پرسپولیس به لحاظ بازیکن واقعاً غنی است و در حال حاضر هم به لحاظ روحی بازیکنانش در اوج قرار دارند به همین دلیل من معتقدم اگر بازیکنان پرسپولیس خودشان باشند حتماً قادر خواهند بود که در چند بازی بعدی شان هم پیروز شده و با اضافه کردن امتیازات لازم خود را به صدر رسانده و دوباره حاشیه امنیت خوبی برای خود درست کنند.

در رابطه با بازی مقابل تیم مسجدسلیمان که قطعاً انتحاری و بسته بازی خواهد کرد چه پیش بینی دارید؟

اگر تیم هایی بسته بازی کنند ما باید راهکار پیدا کنیم. در این بین هم سرعت انتقال توپ بالا و تنوع تاکتیکی در خط حمله می تواند پرسپولیس را به موفقیت برساند و به نظرم با شرایطی که تیم دارد باخت مقابل هوادار دیگر

تکرار نخواهد شد و پرسپولیس با روحیه بالا و بازی تهاجمی در حضور هوادارانش برنده شده و سه امتیاز داشت خواهد کرد تا به صدر خیلی نزدیک شده و در انتظار باخت تیم سپاهان بماند.

در خصوص انتخاب مربی تیم ملی و نام گزینه های داخلی و خارجی که مطرح شده شما شناس انتخاب را برای چه گزینه ای قائل هستید؟

من فکر می کنم دوستان سرمربی تیم ملی را انتخاب کردند و بقیه سر کار هستند. دوستان از مربیان برنامه خواسته اند که این مسأله کاملاً غلط است. سؤال من از دوستان مسئول این است که مگر کی روش نزدیک به ده سال در تیم ملی بود برنامه داد و حالا با فاصله ای که باقی مانده مربی جدید می خواهد چه کار کند از همین رو هم هست که می گویم که همه مسائل مطرح شده تبلیغات است چون مسئولان انتخابشان را کرده اند و بقیه سر کار هستند.